
D odatek č. 1/2021 ke Sm louvě o poskytování s lužeb č. 09E U -003774
ze dne 19. 08. 2019  

(dále jen „Dodatek č. 1“ ):

O bjednatel: Ředitelství siln ic a dálnic ČR
se sídlem :
IČO:
DIČ:
Právní form a:
Bankovní spojení:
Zastoupeno:
O soba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba ve věcech sm luvních:

e-mail:
tel.:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Ing. Radek Mátl, generá lní ředitel
Ing. Jan W ohlm uth, ředitel správy Liberec
Zeyerova 1310, 460 01 L iberec

a

Poskytovatel: IBR C onsulting, s.r.o.
se sídlem :
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním  rejstříku:

Právní form a:
Bankovní spojení:

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
M ěstský soud v Praze,
oddíl C, vložka 235748
společnost s ručením  om ezeným
R aiffe isenbank a.s.,

Zastoupen: Ing. František Benč, Ph.D.,
jednate l společnosti

Kontaktní osoba ve věcech sm luvních: 

e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

uzavíra jí ve sm yslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský záko n ík“ ), tento Dodatek č.1:

60767

tltdlíoToh
PID: RSDBXBFNDM 
Doručeno: 23.06.2021 
Listu dokumentu: 1 
SVAZEK: 3(3)



* - •* Č lánek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Sm luvní strany shodně prohlašují, že dne 19. 08. 2019 mezi sebou uzavřely Sm louvu 
o poskytování s lužeb č. 09E U -003774 „Konzu ltační činnosti a techn ická asistence v rámci přípravy a 
realizace staveb" (dále jen  „Sm louva"), je jím ž předm ětem  jsou zejm éna techn ická pom oc v rámci 
realizace projektu (adm in istrace projektu, cla im  m anagem ent a cenové expertízy) a další služby 
předinvestiční a investiční přípravy projektu.

1.2. Sm luvní strany dále pak shodně konstatují, že ke dni podpisu tohoto dodatku Poskytovate l realizuje 
průběžně dílčí plnění této Sm louvy na základě požadavků O bjednatele, přičem ž úspěšné ukončení 
činností je  odvislé  ze jm éna v průběžném  i časově navazujícím  získání re levantních podkladů, 
vznika jících průběžně v době realizace staveb.

1.3. Při respektování skutečnosti, že
• nedošlo k vyčerpání ce lkové výše rozsahu plnění podle přílohy č. 1 ke Sm louvě v původně 

stanovené době plnění Sm louvy uvedené v článku III., tj. do 30. 06. 2021
a současně
•  v rámci předpokládané doby plnění Sm louvy zcela ob jektivně vzniknou další požadavky na 

technickou pom oc v rámci realizace projektu (adm in istrace projektu, claim  m anagem ent a 
cenové expertízy) a další služby předinvestiční a investiční přípravy projektu.

a současně '*
• rozsah realizovaných dílčích prací, spočíva jících v provádění potřebných analýz 

a souvise jících stanovisek, překračuje předpokládanou dobu plnění dle článku III. Sm louvy
sm luvní strany shodně konstatují, že je  ob jektivně účelné, efektivní a hospodárné pokračovat 
v dílčím  plnění Sm louvy, nad rám ec doby plnění dané článkem  III. Sm louvy.

1.4. Sm luvní strany shodně prohlašují, že zm ěny věcného plnění, specifikované tím to dodatkem  jsou 
zm ěnam i nepodstatným i ve sm yslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veře jných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek 2.
Předm ět dodatku

2.1. Sm luvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na zm ěně článku 
III. Sm louvy, jenž  nově zní:

1. P oskytovate l je  povinen posky tnou t S lužby O bjednate li do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání celkové  
výše rozsahu p lněn í pod le p řílohy  č. 1 ode dne úč innosti této Smlouvy.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Sm louvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze sm luvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Sm louvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Sm louvě za určitý a srozum ite lný a že jsou jí znám y 
všechny skutečnosti, jež  jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Sm louvě rozhodující. Na uzavření 
tohoto dodatku se sm luvní strany shod ly a byly s ním  srozum ěny.

3.3. Tento dodatek ke Sm louvě nabývá platnosti podpisem  obou Sm luvních stran a účinnosti dnem  
uveřejnění v registru sm luv.

3.4. Tento dodatek se je  sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží O bjednate l a 2 obdrží Poskytovatel.

Za O bjednatele: Za Poskytovate le:

V  Liberci dne: / ý t e . V Praze dne:

Podpis:
Jm éno:
Funkce:

Ing. Jan W o h lrr iith  
Ředitel správy

P o d p is :______ .___________________
Jm éno: Ing. František Benč, Ph.D. 
Funkce: jednate l


